证券代码：002377        证券简称：国创高新      公告编号：2023-47 号

湖北国创高新材料股份有限公司

关于股票交易异常波动公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北国创高新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 2 日

披露了《湖北国创高新材料股份有限公司股票交易异常波动公告》（公告编号：

2023-46 号）（以下简称“公告”）。经公司自查，因工作人员疏忽，部分信息

披露不准确，现就上述公告中部分内容进行更正，具体更正内容如下：

更正前：

“四、必要的风险提示

3、公司已于 2013 年 6月剥离房地产中介服务业务，公司不再持有深圳市云

房网络科技有限公司股权，不再涉及房地产中介服务业务。当前公司主营业务为

改性沥青材料的生产及销售，未来将集中资源聚焦新材料相关业务布局，增强公

司的可持续经营能力和盈利能力。”

更正后：

“四、必要的风险提示

3、公司已于 2023 年 6月剥离房地产中介服务业务，公司不再持有深圳市云

房网络科技有限公司股权，不再涉及房地产中介服务业务。当前公司主营业务为

改性沥青材料的生产及销售，未来将集中资源聚焦新材料相关业务布局，增强公

司的可持续经营能力和盈利能力。”

除上述更正内容外，公告其他内容不变。因本次更正给广大投资者造成的不

便，公司表示诚挚的歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

 湖北国创高新材料股份有限公司董事会

                                  二〇二三年八月三日